ı -,
ABDÜLKADiR ŞEYHI EFENDi

(ö. 1002 / 1594)

L
Osmanlı şeyhülislamı.

_j

920'de (1514) istanbul'da doğdu.
Müeyyedzade Abdurrahman Efendi'nin
kardeşi olan Şeyh Hacı Efendi'nin oğlu
dur. Bundan dolayı Şeyhi lakabı ile ta
nınmıştır. ilk tahsilinden sonra Ebüssu
Od Efendi'ye intisap etti ve ondan ders
alarak mülazım oldu.